Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Третья сессия 27-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законе Ненецкого автономного округа
«О внесении изменения в статью 5 закона Ненецкого автономного округа

«О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа
в сфере государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа»

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Принять закон Ненецкого автономного округа «О внесении изменения в
статью 5 закона Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в отдельные
законы Ненецкого автономного округа в сфере государственной граясданской службы
Ненецкого автономного округа».

2. Направить указанный закон округа губернатору Ненецкого автономного
округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрани
Ненецкого автономного окру

г. Нарьян-Мар
7 ноября 2014 года
№ 315-сд

А.В. Мяндин

ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

О внесении изменения в статью 5 закона Ненецкого автономного
округа «О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого

автономного округа в сфере государственной гражданской
службы Ненецкого автономного округа»

Принят Собранием депутатов
Ненецкого автономного округа 7 ноября 2014 года

Статья 1

Внести в статью 5 закона Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2014 года
№ 89-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа в
сфере государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа»
изменение, изложив часть 1 в следующей редакции:

«1. Настоящий закон, за исключением пунктов 1-4 статьи 2 настоящего закона,
вступает в силу с 1 января 2015 года.

Пункты 1-4 статьи 2 настоящего закона вступают в силу через десять дней после
его официального опубликования.».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2014 года.

Председатель Собра
Ненецкого автономн

Губернатор
Ненецкого автономного округа г g

A'f

А.В. Мяндин Й.В.Кошин

г. Нарьян-Мар
« -/*£-» ноября 2014 года
№ Ю-оз